ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tam Nông, ngày          tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

cấp huyện năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 31/3/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Tam Nông về triển khai thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm năm 2025;

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông kính mời:

 - Thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) huyện Tam Nông năm 2025 (gọi tắt Hội đồng đánh giá, phân

hạng)(1);

 - Thành viên Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng(2);

 - Ủy ban nhân dân xã Phú Cường;

 - Công ty TNHH MTV Ba Tre, xã Phú Cường, huyện Tam Nông.

 Đến dự họp Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp huyện

năm 2025.

 1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/5/2025.

 2. Địa điểm: Tại Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

 3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện/Chủ tịch Hội đồng đánh

giá, phân hạng Trần Thanh Thành.

 * Ghi chú:

 - Đề nghị thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng sử dụng thiết bị thông

minh để chấm điểm trên phần mềm OCOP.

 - Giao thành viên Tổ giúp việc hỗ trợ thành viên Hội đồng đánh giá, phân

hạng chấm điểm trên phần mềm OCOP.

  (1) Theo Quyết định số 393/QĐ-UBND-TL ngày 25/4/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông.
  (2) Theo Quyết định số 402/QĐ-HĐĐGPH ngày 26/4/2025 của Hội đồng đánh giá, phân hạng Chương

trình Mỗi xã một sản phẩm huyện Tam Nông năm 2025.

2

 - Giao Ủy ban nhân dân xã Phú Cường liên hệ mời Chủ thể OCOP (Công

ty TNHH MTV Ba Tre) cùng dự.

- Đề nghị Công ty TNHH MTV Ba Tre chuẩn bị các nội dung có liên quan

(Bộ tiêu chí đánh giá sản phẩm, hồ sơ sản phẩm,…) và mang theo dự họp.

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/KTNQ. Trường.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Trọng Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T13:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Trọng Nghĩa<trongnghia.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:29:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:29:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:29:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!